
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
V СОЗЫВА

«21» октября 2025г. №87/359

«О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов Котельниковского 
городского поселения от 30.07.2020г.
№ 57/310 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки 
Котельниковского городского поселения 
Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области»

Рассмотрев письмо главы Котельниковского городского поселения от 14.10.2025г. 
№3168-04, руководствуясь Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Котельниковского городского поселения, документацией по проведению публичных слушаний 
от 11.10.2025г., Совет народных депутатов Котельниковского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Котельниковского 
городского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Котельниковского 
городского поселения от 30.07.2020 г. №57/310 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области» изменения согласно проекта, подготовленного ИП Базановой Т.Ю. 
(приложение на диске).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Котельниковского

Председатель
Совета народных депутатов
Котельниковского городского

Федоров


